IOMA. Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 188/SESP/2019

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas alrbuices legals. e considerando o disposte na Lei n. 9666 de 13
de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagées Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranca Publica, referente ao periodo de
2017, 2018 & 2019, nos lermos do arl. 9, do Decrelo 3006 de 05 de Maio de 2004.

Regisirada.

Publicada.

Cumpra-se.

Culaba - MT, 20 de agosto de 2019,
Alexandre Bustamante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranga Pdblica
(original assinadn)

Seqgue abaixo as avaliagbes dos servidores:

AMALISTA ADMINISTRATIVD
Matricula MNome Perindo Nota/Ano
2018
. 0310207 A
140857 El cida De Souz 976
ma Aparecida De Souza 0311012018
AMALISTA ADMINISTRATIVD
Matricula MNome Perindo Nota/Ano
2019
) , 11/05/2018 A
233662 Marianne Paz Mello De Almeida 11/05/2019 9,50
. ) . 11/05/2018 A
232837 Camila Scalabrin Da Silva 11/05/2018 9,33
) ) 25/06/2018 A
140393 Janayra Aparecida Da Silva Campaner P — 9,88
!
232536 Yvan Jackson De Oliveira Paiva 05/05/2018 A 9,94
05/05/20149

AMALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL
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Matricula

136272

257365

257043

104114

118975

ASSISTENTE DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

Matricula

250217

PERITO OFICIAL CRIMINAL

Matricula

34560

PAPILOSCOPISTA

Matricula

34600

PAPILOSCOPISTA

Matricula

71827

FERITO OFICIAL CRIMINAL

MNome

Eder William Salvaterra

Everaldo Guerra Da Silva Junior

Juliana Elizabeth Da Silva Viana

Marings De Carli Pereira

Samuel Levi Alves Do Mascimento

MNome

Douglas Da Silva Borges

MNome

Leandro Valendorf

MNome

Celso Antonio Da Silva

MNome

Sulivan Cardaso De Azevedo
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Perindo

22/08/2018
22/08/2019

18/07/2018
18/07/2019

15/07/2018
15/07/2019

14/02/2018
14/02/2019

24/07/2018
24/07/2019

Perindo

22/08/2018
22/08/2019

Perindo

23/06/2016
23/06/2017

Perindo

01/03/2018
01/03/2019

Perindo

01/03/2017
01/03/2018

Mata'Ano
2019

942

B8.75

10

9.38

8.15

Mota'Ano
2019

B.75

Mota'Ano
2017

9.89

Mota'Ano
2019

9.36

Mota'Ano
2018

9.68



Matricula

255284

259422

34552

37735

34576

PERITO OFICIAL CRIMINAL

Matricula

221005

259382

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

Matricula

3|

PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA

Matricula

255326

TECNICO ADMINISTRATIVO

Matricula

205076

MNome

Murilo Ferreira Maciel

Sergio Licinio Rodrigues

Marcelo Felix Da Siva

Paulo Roberto Correia

Marcio Correa Godaoy

MNome

Fabin Hideki Maruyama

Ozlean Lima Dantas

Mome

Walmir Zacas

Mome

Kairo Fernandes Barcelos

Mome

Rosiney Teixeira De Carvalho Almeida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cédigo de Autenticidade: ee4fbd72

Perindo

23/04/2018
23/04/2019

02/01/2018
02/01/2019

22/06/2018
22/06/2019

20/06/2018
20/06/2019

22/06/2018
22/06/2019

Perindo

15/04/2017
15/04/2018

29M12/2017
29/12/2018

Perindo

121122016
12112207

Perindo

14/04/2018
14/04/2019

Perindo

01/08/2018
01/08/2019

Mata'Ano
2019

9.88

9.88

843

10

9.69

Mota'Ano
2018

9.98

9,68

Mota'Ano
2017

8.83

Mota'Ano
2019

877

Mata'Ana
2019

9.81



TECHICODE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL
Matricula MNome Periodo Neta/Ano
2019
/
12633 Carlos Alberta Silva 16/08/2018 A 9,19
16/08/2019
Lucy Mara Estulano Shimizu 0%/07/2018 A
2572BE 9.88
Schlindwein 0072019

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-870 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticagio: eedibd72 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hllps Jfiomal. mLgov brilegislacao/diario_oficial'consultar
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